



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16102021-230436
CG-DL-E-16102021-230436

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3914]
No. 3914]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्तूबर 14, 2021/ आश्विन 22, 1943
NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 14, 2021/ ASVINA 22, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अक्तूबर, 2021

का.आ. 4261(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 2361, तारीख 17.06.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 17.06.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के सीहोर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-346 के कि.मी. 0+000 से 87+000 कि.मी. तक (झरखेड़ा बैरसिया से विदिशा मार्ग) (तहसील - श्यामपुर) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने / चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "नव दुनिया" में मंगलवार 13 जुलाई 2021 और "फ्री प्रेस" में सोमवार 12 जुलाई 2021 को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हैं।

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ; और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ; और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के सीहोर जिले में राजमार्ग संख्या NH-346 के कि.मी. 0+000 से 87+900 कि.मी. तक (झरखेड़ा बैरसिया से विदिशा मार्ग) (तहसील - श्यामपुर) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: सीहोर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: श्यामपुर				
	गांव का नाम: बोरखेडांहसन				
1	108	निजी	सिंचित	0.402	लालसिंह आत्मज नारायण सिंह जाति मीणा पता निवासी ग्राम भूस्वामी भू-राजस्व 10.25 (१०८)
2	112	निजी	असिंचित	0.015	हरचंद, नन्नूलाल, अमरजीत, रामलाल, मोहनलाल, भवरलाल पुत्र घासीराम 1/9 कन्हैलाल, चुन्नीलाल पुत्र खुशीलाल 1/3 जाति काछी, ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व 0.30 (112)
3	115/1	निजी	असिंचित	0.065	नारायण सिंह पुत्र किशनलाल लोधी निवासी श्यामपुर भूमिस्वामी भुराजस्व 0.70 (115/1)
4	116/1	निजी	असिंचित	0.408	फूलसिंह नन्नूलाल पुत्र कालूराम हि 66 पैसा, कृष्णा पत्नी ओमप्रकाश गणेश,

					नंदकिशोर पुत्र ओमप्रकाश हि 34 पैसा, जाति लोधी भुराजस्व 0.88, खेमकरण भवरलाल पुत्र वीर भान, मुलियाबाई डब्ल्यू/ओ वीरभान लोधी ग्राम निवासी भूमिस्वामी (116/1,116/5)
5	117	निजी	असिंचित	0.024	हिरदेश पुत्र द्वारकाप्रसाद जाति-ब्राह्मण ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व (117)
6	118	निजी	असिंचित	0.079	हिरदेश पुत्र द्वारकाप्रसाद जाति-ब्राह्मण ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व 0.21 (118)
7	153	निजी	सिंचित	0.046	प्रमिलाबाई पत्नी महेन्द्र सिंह जाति बडगुजर ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व (153)
8	154	निजी	सिंचित	0.377	प्रमिलाबाई पत्नी महेन्द्र सिंह जाति बडगुजर ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व (154)
9	19 , 20 , 155/3	निजी	सिंचित	0.38	मोहनबाबू पुत्र धन्नालाल जाति - तेली ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व 5.52 (19,20,155/3)
10	192/2	निजी	सिंचित	0.341	हरिओम पुत्र प्रेमनारायण जाति-ब्राह्मण ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व 1.75 (192/2)
11	193/1	निजी	सिंचित	0.633	जगदीश 192/1667, लक्ष्मीनारायण 702/1667, पुत्र बटनलाल, राधाबाई 42/1667 विधवा बटनलाल, पुष्पबाई 41/1667 बेटी बटनलाल जाति-तेली ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व 10.78 (193/1)
12	195	निजी	सिंचित	0.048	कल्लू खान पुत्र हकीमखान जाति- पिंजारा निवासी सीहोर भूमिस्वामी भुराजस्व 2.00 (195)

13	196	सरकारी	गोहा	0.333	म.प्र.शासन (196)
14	200	सरकारी	निस्तार	0.306	म.प्र.शासन (200)
15	200/1	सरकारी	निस्तार	0.167	म.प्र.शासन (200/1)
16	22	सरकारी	रास्ता	0.045	म.प्र.शासन (22)
17	36	सरकारी	रास्ता	0.029	म.प्र.शासन (36)
18	70/1kha	निजी	सिंचित	0.618	देवेंद्रकुमार पुत्र मदनलाल जाति-कायस्थ ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व 5.05 (70/1kha)
19	71	सरकारी	रास्ता	0.04	म.प्र.शासन (71)
20	72/1/1	निजी	सिंचित	0.313	महेंद्र सिंह पुत्र रमेश कुमार जाति-लोधी ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व (72/1)
21	80/1	निजी	सिंचित	0.29	नन्तूलाल पुत्र कालूराम जाति-लोधी ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व 4.37 (80/1)
22	81/2	सरकारी	सड़क	0.127	म.प्र.शासन (81/2)
23	82/1	निजी	सिंचित	0.022	खेमचंद पुत्र वीरभान जाति-लोधी ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व (82/1)
24	82/3	निजी	सिंचित	0.38	नारायण सिंह पुत्र किशनलाल जाति लोधी ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व 03.50 (82/3)
25	83	निजी	असिंचित	0.077	रामसिंह पुत्र श्रवणकुमार, प्रेमबाई डब्ल्यू/ओ श्रवण कुमार जाति-लोधी ग्राम निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व 13-71 (83)

26	88	सरकारी	नाला	0.06	मध्य प्रदेश शासन (८८)
27	99/2	निजी	असिंचित	0.01	फूल सिंह पुत्र कालूराम लोधी कन्हैया पुत्र हरिराम जाति लोधी निवास श्यामपुर भूमिस्वामी भुराजस्व 0.94 (99/2)
	गांव का नाम: बाजार गाँव				
28	165/2	निजी	सिंचित	0.091	तकत सिंह पुत्र हीरालाल जाति गूजर निवासी ग्राम भूमिस्वामी भुराजस्व (165/2)
29	166	निजी	सिंचित	0.022	हीरालाल पुत्र गोपाल जाति गूजर निवासी भूमिस्वामी भुराजस्व 0.5 (166)
30	167	सरकारी	रास्ता	0.064	मध्य प्रदेश शासन (167)
31	271/137/3	निजी	असिंचित	0.023	भरत सिंह पुत्र बापूलाल जाति-गुजर निवासी ग्राम भूमिस्वामी भुराजस्व 2.38 (271/137/3)
32	271/137/4	निजी	सिंचित	0.04	सतीश कुमार पुत्र भगवानलाल जाति- ब्राह्मण निवासी ग्राम भूमिस्वामी भुराजस्व (271/137/4)
33	272/137/2	निजी	सिंचित	0.051	ममता शर्मा पत्नी भगवती प्रसाद ब्राह्मण निवासी ग्राम भूमिस्वामी भुराजस्व 1.5 (272/137/2)
34	273/137/1	निजी	सिंचित	0.1	बनेसिंह पुत्र बापूलाल जाति-गुजर निवासी ग्राम भूमिस्वामी भुराजस्व 2.39 (273/137/1)
35	273/137/2	निजी	सिंचित	0.166	रोहितकुमार पुत्र गोविंदप्रसाद जाति मीना निवास गंगापिपलिया भूमिस्वामी भुराजस्व 0.67 (273/137/2)
	गांव का नाम: दोराहा				
36	248	निजी	असिंचित	0.036	अध्यक्ष गणेश मंदिर धार्मिक कन्या दोराहा प्रबंधक पुत्र कलेक्टर महोदय सीहोर निवासी सीहोर मध्य प्रदेश सम्पुन भाग

					निजी संस्था भु। राजस्वा। 2.5 (248)
37	249	सरकारी	गोहा	0.081	मध्य प्रदेश शासन (249)
38	297/1	निजी	सिंचित	0.075	ताराचंद आत्मज भवरजी जाती माली सदेह बराबर भाग भूमि स्वामी भु राजस्व 1.75 (२९७/१)
39	298	निजी	सिंचित	0.169	ताराचंद आत्मज भवरजी जाती माली सदेह बराबर भाग भूमि स्वामी भु राजस्व 1.75 (298)
40	299	सरकारी	गोहा	0.03	मध्य प्रदेश शासन (299)
41	314	सरकारी	रास्ता	0.015	मध्य प्रदेश शासन (314)
42	338/1	निजी	सिंचित	0.136	रामलाल आत्मज गोपीलाल जाती अहीर निवासी ग्राम भूमि स्वामी भु राजस्व 2.31 (३३८/१)
43	338/2	सरकारी	नहर	0.09	मध्य प्रदेश शासन (३३८/२)
44	339/1	निजी	सिंचित	0.182	लीला किशन लक्ष्मीनारायण रमेश आत्मज देवीलाल जाती तेली कमला बाई नन्नीबाई पुत्री देवीलाल बाँडी बाई देवीलाल जाती तेली जाती तेली निवासी सादेह सम्मान भाग भूमि स्वामी भु राजस्व 8.63 (३३९/१)
45	803/1	निजी	सिंचित	0.078	सरजूबाई बेवा नन्नूलाल हरिनारायण मुकेश गोविन्द आत्मज नन्नूलाल प्रेमबाई मेवाबाई पुत्री नन्नूलाल जाती तेली आर/ओ सादेह भूमि स्वामी भु राजस्व 1.83 (८०३/१)
46	803/2	निजी	सिंचित	0.249	पार्वती बाई बेवा जगन्नाथ गोरेलाल शिवनारायण बाबूलाल सुनील पुत्रगण जगन्नाथ गीताबाई पुत्री जगन्नाथ जाती तेली निवासी ग्राम सम्मान भाग भूमि

					स्वामी भु राजस्व 0.79 (८०३/२)
47	804/1	निजी	सिंचित	0.072	पार्वती बाई बेवा जगन्नाथ गोरेलाल शिवनारायण बाबूलाल सुनील पुत्रगण जगन्नाथ गीताबाई पुत्री जगन्नाथ जाती तेली निवासी ग्राम सम्मान भाग भूमि स्वामी भु राजस्व 1.44 (८०४/१)
48	873/338	निजी	सिंचित	0.185	रामलाल आत्मज गोपीलाल जाती अहीर निवासी ग्राम भूमि स्वामी भु राजस्व 3.94 (८७३/३३८)
	गांव का नाम: महुआखेडा				
49	302/1	निजी	सिंचित	0.021	हरिनारायण आत्मज घीसीलाल जाती देशवाली निवासी ग्राम भु. स्वामी भुराजस्व 3.2 (३०२/१/२)
50	467/302/1 ,467/302/2, 467/302/3	निजी	सिंचित	0.018	राकेश आत्मज विश्राम सिंह जाती देशवाली निवासी ग्राम भु. स्वामी भुराजस्व 6.71 (४६७/३०२/१)
51	467/302/1 ,467/302/2, 467/302/3	निजी	सिंचित	0.018	श्री मति लीलवती पत्नी हरिनारायण जाती देशवाली निवासी ग्राम भु. स्वामी भुराजस्व 7 (४६७/३०२/२)
52	467/302/1 ,467/302/2, 467/302/3	निजी	सिंचित	0.002	प्रेम नारायण रमेश कुमार आत्मज घीसीलाल जाती देशवाली निवासी ग्राम भु. स्वामी भुराजस्व 0.35 (४६७/३०२/३)
53	498/417	निजी	सिंचित	0.037	जमीला बी पत्नी रामजानी जाति मोमन पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 12.25 (४९८/४१७)
	गांव का नाम: मंझेडा				
54	24	सरकारी	नदी	0.121	मध्य प्रदेश शासन (24)

55	26	सरकारी	निस्तार	0.075	मध्य प्रदेश शासन (26)
56	5/11	निजी	असिंचित	0.035	बारेलाल आत्मज हजारी लाल जाति जाटव निवासी ग्राम भूमिस्वामी अहस्तांतरणीय भु राजस्वा 9 (५/११)
57	5/3	निजी	सिंचित	0.153	फूलसिंह पिता घासीलाल जाति कुम्हार निवासी शसकिया पट्टादार ये खाता शाहकारी कृषि या ग्रामीण विकास बैंक सीहोर शाखा अहमदपुर में बंधन है लगान 8.85 (५/३)
58	5/4	निजी	सिंचित	0.315	काशीराम पिता रामबख्श जाति कुम्हार निवासी ग्राम भूमि स्वामी अहस्तांतरणीय भु। राजस्वा 8.95 (५/४)
59	5/7	निजी	सिंचित	0.002	सावित्री बाई पत्नी हरिप्रसाद जाति शेरिया ग्राम भूमि स्वामी भु। राजस्वा 11 (५/७)
गांव का नाम: पीपलखेड़ा					
60	124	निजी	सिंचित	0.006	आधार सिंह भवरलाल जाती दांगी निवासी ग्राम भूमि स्वामी ये खाता बीओआई बैंक शाखा अहमदपुर में बंधन है भु राजस्व 6.56 (124)
61	126	निजी	सिंचित	0.029	आधार सिंह भवरलाल जाती दांगी निवासी ग्राम भूमि स्वामी ये खाता बीओआई बैंक शाखा अहमदपुर में बंधन है भु राजस्व 4.62 (126)
62	197	निजी	सिंचित	0.005	कुलदीप सिंह आत्मज मोहन सिंह जाती दांगी निवासी ग्राम भूमि स्वामी ये सम्पूर्ण खाता नर्मदा मालवा ग्रामीण बैंक शाखा श्यामपुर के पक्ष में बंधक है (197)
गांव का नाम: सिकंदरगंज					
63	196/1	निजी	सिंचित	0.255	भगवान सिंह आत्मज दौलतराम जाति काछी, अजाज खान आत्मज इब्राहिम खान

					जाति पठान दोराहा भाग 25x50 = 250 वर्ग फीट पता ग्राम .नि सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भूराजस्व 4.60 (१९६/१)
64	197	निजी	सिंचित	0.043	भगवान सिंह आत्मज दौलतराम जाति काछी एजाज खान आत्मज इब्राहिम खान जाति पठानदोराहा भाग 25x50=1250 वर्ग फीट पता ग्राम सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भूराजस्व (197)
65	199/1/3	निजी	सिंचित	0.334	गणवीर सिंह पीता श्री किशन राहुल पीता बानसिंह दांगी, निवासी बिछिया 30x40 = 1200 वर्ग फीट दा 11/1252 भाग श्री मती पवित्रा बाई पत्नी जीवन सिंह नि वि खाईखेड़ा 30x40 = 1200 वर्ग फीट 11x1252 भाग मो. जावेद पुत्र शहीद अहमद रूपक पुत्र कमलकिशोर ब्राह्मण 30x40 = 1200 वर्ग फीट 11x1252 भाग राजेश पीता बाबूलाल आषा उमा पुत्री बाबूलाल मनोरमा बेवा नरेश राहुल अभिलाषा पुत्र नारायण ब्राह्मण सीहोर मनोज कुमार पुत्र अबधनारायण मीना चौकी 15x40 = 600 वर्ग फीट 5/१२५२ भाग भूमि स्वामी भू -राजस्व 8.६१ (१९९/१)
66	229/1	निजी	सिंचित	0.139	जमना प्रसाद आत्मज बाबूलाल जाति देशवाली पता ग्राम सीहोर मध्य प्रदेश भूमिभू स्वामी (२२९/१)
67	229/2	निजी	सिंचित	0.018	अजय पिता रामप्रसाद पिता गंगाराम जाति- देशवाली पता ग्राम सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भूराजस्व 7.22 (२२९/२/१)
68	229/2	निजी	सिंचित	0.298	मुकेश पिता रामप्रसाद पिता गंगाराम जाति -देशवाली पता ग्राम सीहोर मध्य प्रदेश भूमिभू स्वामी भूराजस्व 7.22 जाति- देशवाली पता ग्राम सीहोर मध्य प्रदेश भूमिस्वामी भूराजस्व 7.22 (२२९/२/२)

69	254	सरकारी	रोड	0.014	मध्य प्रदेश शासन (254)
70	256	निजी	सिंचित	0.05	मो. अजहरखां आत्मज अकबर खान जाति मुसलमान आर/ओ 7/1 सी पी डब्ल्यू कॉलोनी हवाई अड्डा भोपाल भूमिस्वामी भुराजस्व (256)
71	257	निजी	सिंचित	0.145	सीताबाई बेवा रामप्रसाद मोहन सिंह मुकेश, अजय पुत्र रामप्रसाद ललिता, मनीषा पुत्री रामप्रसाद जाति- देशवाली पता ग्राम सीहोर मध्य प्रदेश भूमिभू स्वामी भुराजस्व 9.25 (257)
72	258	निजी	सिंचित	0.039	सीताबाई बेवा रामप्रसाद मोहन सिंह मुकेश, अजय पुत्र रामप्रसाद ललिता, मनीषा पुत्री रामप्रसाद जाति- देशवाली पता ग्राम सीहोर मध्य प्रदेश भूमि स्वामी भुराजस्व (258)
73	259/2	निजी	असिंचित	0.002	सीताबाई बेवा रामप्रसाद मोहन सिंह मुकेश, अजय पुत्र रामप्रसाद ललिता, मनीषा पुत्री रामप्रसाद जाति- देशवाली पता ग्राम सीहोर मध्य प्रदेश भूमिभू स्वामी भुराजस्व 0.57 (२५९/२)
74	262	निजी	सिंचित	0.188	मो. अजहरखां आत्मज अकबर खान जाति मुसलमान आर/ओ 7/1 सी पी डब्ल्यू कॉलोनी हवाई अड्डा भोपाल भूमिस्वामी भुराजस्व (262)
75	263	निजी	सिंचित	0.003	मो. अजहरखां आत्मज अकबर खान जाति मुसलमान आर/ओ 7/1 सी पी डब्ल्यू कॉलोनी एयरपोर्ट भोपाल भूमिस्वामी भुराजस्व (263)
76	266	सरकारी	गोहा	0.568	मध्य प्रदेश शासन (266)

77	296/203	सरकारी	नाला	0.037	मध्य प्रदेश शासन (२९६/२०३)
			कुल	10.56	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/46/2018-19/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th October, 2021

S.O. 4261(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 2361 dated 17.06.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-346 on the stretch of land from Km. 0+000 to 87+900 K.m. in (Jharkheda-Berasia to Vidisha-Road) (Tehsil-Shyampur) in the district of Sehore, in the state of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Nav Duniya” 13 July 2021 Tuesday; And “Free Press” 12 July 2021 Monday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 0+000 to 87+900 km. (Jharkheda Berasia to Vidisha Road) (Tehsil-Shyampur) Of the NH-346 in the district of Sehore, in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: SEHORE		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Shyampur				
	Village: Barkheda Hasan				
1	108	Private	irrigated	0.402	Lalsingh Atmaj Narayan Singh caste Meena Address Resident Village Land Owner Land Revenue 10.25 108
2	112	Private	non irrigated	0.015	Harchand, Nannulal, Amarjit, Ramlal, Mohanlal, Bhawarlal S/o Ghasi Ram 1/9 Knhailal, Chunnailal S/o Khushilal 1/3 Caste-

					kachhi gram niwasi Bhumiswami Bhurajasv 0.30 112
3	115/1	Private	non irrigated	0.065	Narayan Singh S/o Kishanlal Lodhi niwasi Shyampur Bhumiswami Bhurajasv 0.70 115/1
4	116/1	Private	Non Irrigated	0.408	FoolSingh Nannulal S/o KaluRam 66 Paisa ,Krishna W/o Omprakash Ganesh,Nandkishor S/o Omprakash 34 Paisa , caste Lodhi Bhurajasv 0.88, KhemKaran Bhawarlal S/o Veer Bhan, MuliyaBai W/o Veer bhan Lodhi gram niwasi Bhumiswami 116/1,116/5
5	117	Private	non irrigated	0.024	Hirdesh S/o Dwarkaprasad caste-Brahmman Gram niwasi Bhumiswami Bhurajasv 117
6	118	Private	non irrigated	0.079	Hirdesh S/o Dwarkaprasad caste-Brahmman Gram niwasi Bhumiswami Bhurajasv 0.21 118
7	153	Private	irrigated	0.046	Pramilabai W/o MahendraSingh caste-Badgujar garam niwasi Bhumiswami Bhurajasv 153
8	154	Private	irrigated	0.377	Pramilabai W/o MahendraSingh caste- Badgujar garam niwasi Bhumiswami Bhurajasv 154
9	19 , 20 , 155/3	Private	Irrigated	0.38	MohanBabu S/o Dhannalal caste- Teli gram niwasi Bhumiswami Bhurajasv 5.52 19,20,155/3
10	192/2	Private	irrigated	0.341	HariOm S/o PremNarayan Caste-Brahmman Garam niwasi BhumiSwami Bhurajasv1.75 192/2
11	193/1	Private	irrigated	0.633	Jagdeesh 192/1667,LaxmiNarayan 702/1667,S/o Batanlal,Radhabai 42/1667 W/o Batanlal, Pushpabai 41/1667 D/o Batanlal Caste-Teli Garam niwasi BhumiSwami Bhurajasv10.78 193/1
12	195	Private	irrigated	0.048	Kallu Khan S/o Hakeemkhan caste- Pinjara niwasi Sehere Bhumiswami Bhurajasv 2.00 195
13	196	Government	goha	0.333	M.P.Govt. 196
14	200	Government	nistar	0.306	M.P.Govt. 200
15	200/1	Government	nistar	0.167	M.P.Govt. 200/1
16	22	Government	rasta	0.045	M.P.Govt. 22
17	36	Government	rasta	0.029	M.P.Govt. 36
18	70/1kha	Private	Irrigated	0.618	Devendrakumar S/o Madanlal caste-kayashth gram niwasi Bhumiswami Bhurajasv 5.05 70/1kha
19	71	Government	rasta	0.04	M.P.Govt. 71

20	72/1/1	Private	irrigated	0.313	Mahendra Singh S/o Ramesh Kumar caste-Lodhi gram niwasi Bhumiswami Bhurajasv 72/1
21	80/1	Private	irrigated	0.29	Nannulal S/o KaluRam caste-Lodhi gram niwasi Bhumiswami Bhurajasv 4.37 80/1
22	81/2	Government	sadak	0.127	M.P.Govt. 81/2
23	82/1	Private	irrigated	0.022	KhemChand S/o VeerBhan caste-Lodhi Gram niwasi Bhumiswami Bhurajasv 82/1
24	82/3	Private	irrigated	0.38	Narayan Singh S/o Kishanlal caste- Lodhi gram niwasi Bhumiswami Bhurajasv 03.50 82/3
25	83	Private	non irrigated	0.077	Ramsingh S/o Shrawankumar, PremBai W/o Shrawan kumar caste-Lodhi Gram niwasi Bhumiswami Bhurajasv 13-71 83
26	88	Government	nala	0.06	Madhya Pradesh Shasan 88
27	99/2	Private	non irrigated	0.01	Fool Singh S/o Kaluram Lodhi Kanhaiya S/o Hariram caste - Lodhi niwas Shyampur Bhumiswami Bhurajasv 0.94 99/2
Village: Bazar Gaon					
28	165/2	Private	irrigated	0.091	Takat Singh S/o Heeralal Caste Gujar R/o Gram Bhumiswami Bhurajasv 165/2
29	166	Private	irrigated	0.022	Heeralal S/o Gopal Caste Gujar R/o Bhumiswami Bhurajasv 0.5 166
30	167	Government	rasta	0.064	Madhya Pardesh Shasan 167
31	271/137/3	Private	non irrigated	0.023	Bharat Singh S/o Bapulal Caste-Gujar R/o Gram Bhumiswam Bhurajasv 2.38 271/137/3
32	271/137/4	Private	irrigated	0.04	Satish Kumar S/o Bhagwanlal Caste-Brahmin R/o Gram Bhumiswami Bhurajasv 271/137/4
33	272/137/2	Private	irrigated	0.051	Mamta Sharma W/o Bhagwati Prasad Brahmin R/o Gram Bhumiswami Bhurajasv 1.5 272/137/2
34	273/137/1	Private	irrigated	0.1	BaneSingh S/o Bapulal Caste-Gujar R/o Gram Bhumiswami Bhurajasv 2.39 273/137/1
35	273/137/2	Private	irrigated	0.166	Rohitkumar S/o Govindprasad Meena Caste Niwas Gangapipalia Bhumiswami Bhurajasv 0.67 273/137/2
Village: Doraha					
36	248	Private	non irrigated	0.036	Adhyaksh Ganesh Mandir Dharmik Kanyas Doraha Prabandhak S/o Collector Mahoday Sehore R/o Sehore Madhya Pradesh Sampun Bhag Niji Sanstha Bhu. Rajaswa. 2.5 248

37	249	Government	goha	0.081	Madhya Pradesh Shasan 249
38	297/1	Private	irrigated	0.075	Tarachand Atmaj Bhawarji Jati Mali Sadeh Barabar Bhag Bhumi Swami Bhu. Rajasv 1.75 297/1
39	298	Private	irrigated	0.169	Tarachand Atmaj Bhawarji Jati Mali Sadeh Barabar Bhag Bhumi Swami Bhu. Rajasv 1.75 298
40	299	Government	goha	0.03	Madhya Pradesh Shasan 299
41	314	Government	rasta	0.015	Madhya Pradesh Shasan 314
42	338/1	Private	irrigated	0.136	Ramlal Atmaj Gopilal Jati Ahir R/o Gram Bhumi Swami Bhu Rajasv 2.31 338/1
43	338/2	Government	nahar	0.09	Madhya Pradesh Shasan 338/2
44	339/1	Private	irrigated	0.182	Leela Kishan Lakshaminarayan Ramesh atmaj Devilal Jati teli, Kamla Bai Nannibai Putri Devilal Bodi Bai Devilal Jati Teli R/o Sadeh Saman Bhag Bhumi Swami Bhu Rajasv 8.63 339/1
45	803/1	Private	irrigated	0.078	Sarju Bai Beva Nannulal Harinarayan Mukesh Govind Atmaj Nannulal Prembai Mevabai Putri Nannulal Jati Teli R/o Sadeh Bhumi Swami Bhu Rajasv 1.83 803/1
46	803/2	Private	irrigated	0.249	Parvati Bai Beva Jagannath Gorelal Shivnarayan Babulal Sunil Putragan Jagannath Geetabai Putri Jagannath Jati teli R/o Gram Saman Bhag Bhumi Swami Bhu Rajasv 0.79 803/2
47	804/1	Private	irrigated	0.072	Parvati Bai Beva Jagannath Gorelal Shivnarayan Babulal Sunil Putragan Jagannath Geetabai Putri Jagannath Jati teli R/o Gram Saman Bhag Bhumi Swami Bhu Rajasv 1.44 804/1
48	873/338	Private	irrigated	0.185	Ramlal Atmaj Gopilal Jati Ahir R/o Gram Bhumi Swami Bhu Rajasv 3.94 873/338
Village: Mahuakheda					
49	302/1	Private	irrigated	0.021	Harinarayan Atmaj Ghisilal Jati Deshwali R/o Gram Bhu. swami Bhurajasv 3.2 302/1/2
50	467/302/1 ,467/302/2, 467/302/3	Private	irrigated	0.018	Rakesh Atmaj vishram Singh Jati Deshwali R/o Gram Bhu. swami Bhurajasv 6.71 467/302/1
51	467/302/1 ,467/302/2, 467/302/3	Private	irrigated	0.018	Shri Mati Leelabati Patni Harinarayan Jati Deshwali R/o Gram Bhu. swami Bhurajasv 7 467/302/2
52	467/302/1 ,467/302/2, 467/302/3	Private	irrigated	0.002	Prem Narayan Ramesh Kumar Atmaj Ghisilal Jati Deshwali R/o Gram Bhu. swami Bhurajasv 0.35 467/302/3
53	498/417	Private	irrigated	0.037	Jamila Bi Patni Ramjani Jati Moman Address Residant Village land Owner Land Revenue 12.25 498/417

	Village: Majheda				
54	24	Government	nadi	0.121	Madhya Pradesh Shasan 24
55	26	Government	nistar	0.075	Madhya Pradesh Shasan 26
56	5/11	Private	non irrigated	0.035	Barelal Atmaj Hajari lal Jati Jatav R/o Gram Bhumiswami Ahastantariniy Bhu Rajaswa 9 5/11
57	5/3	Private	irrigated	0.153	Phoolsingh Pita Ghasilal Jati Kumhar R/o Shasakiya Pattedar Yeh Khata Shahkari Krishi or Gramin Vikash Bank Sehore Shakha Ahmadpur me Bandhak Hai Lagan 8.85 5/3
58	5/4	Private	irrigated	0.315	Kashiram Pita Rambaksh Jati Kumhar R/o Gram Bhumi Swami Ahastantariniy Bhu. Rajaswa 8.95 5/4
59	5/7	Private	irrigated	0.002	Savitri Bai Patni Hariprasad Jati Shoriya Gram Bhumi Swami Bhu. Rajaswa 11 5/7
	Village: Pipal Kheda				
60	124	Private	irrigated	0.006	Adhar singh Bhawarlal Jati Dangi R/o R/o Gram Bhumi Swami Yeh Khata BOI Bank Shakha Ahemadpur me Bandhak hai Bhu Rajasv 6.56 124
61	126	Private	irrigated	0.029	Adhar singh Bhawarlal Jati Dangi R/o Gram Bhumi Swami Yeh Khata BOI Bank Shakha Ahemadpur me Bandhak hai Bhu Rajasv 4.62 126
62	197	Private	irrigated	0.005	Kuldeep Singh Atmaj Mohan Singh Jati Dangi R/o Gram Bhumi Swami Yeh Sampun Khata Narmada Malwa Gramin Bank Shakha Shyampur Ke Paksh me Bandhak hai 197
	Village: Sikandarganj				
63	196/1	Private	irrigated	0.255	Bhagwan Singh Atmaj Daulatram Jati Kachhi , Ajaj Khan Atmaj Ibrahim Khan Jati Pathan Doraha Bhag 25x50=1250 Sqa. feet Address garam niwasi Sehore madhya pradesh Bhumibhu Swami Bhurajasv 4.60 196/1
64	197	Private	irrigated	0.043	Bhagwan Singh Atmaj Daulatram Jati Kachhi , Ajaj Khan Atmaj Ibrahim Khan Jati Pathan R/o Doraha Bhag 25x50=1250 Sqa. feet Address Village Sehore madhya pradesh Bhumibhu Swami Bhurajasv 197
65	199/1/3	Private	irrigated	0.334	Ganveer singh Pita Shri Kishan rahul Pita Banesingh Dangi, Niwasi Bichhiya 30x40 = 1200 Varg Feet da 11/1252 Bhag Shri Mati Pavitra Bai Patni Jeevan Singh Niwasi Khaikheda 30x40 =1200 Varg Feet 11x1252 Bhag Mo. Javed Putra Shariph Ahmad douraha 1200 Varg Feet 11x1252 Bhag rupak Putra Kamalkishor Brahaman 30x40 = 1200 Varg Feet 11x1252 Bhag Rajesh Pita Babulal Aasha Uma Putri Babulal Manorama Beva Naresh Rahul Abilasha Putra Naresh Brahaman sehore Manoj Kumar Putra Abadhnarayan Meena Chauki 15x40 = 600 Varg Feet 5/1252 Bhag Bhumi Swami Bhu-Rajshwa 8.61 199/1

66	229/1	Private	irrigated	0.139	Jamna Prasad Atmaj Babulal Caste- deshwali Address Village Sehore madhya pradesh Bhumibhu Swami 229/1
67	229/2	Private	irrigated	0.018	Ajay Pita Ramprasad Pita GangaRam Caste- Deshwali Address Village Sehore madhya pradesh Bhumibhu Swami Bhurajasv 7.22 229/2/1
68	229/2	Private	irrigated	0.298	Mukesh Pita Ramprasad Pita -GangaRam Caste- Deshwali Address Village Sehore madhya pradesh Bhumibhu Swami Bhurajasv 7.22 229/2/2
69	254	Government	road	0.014	Madhya Pradesh Shasan 254
70	256	Private	irrigated	0.05	Mo Azharkhan Atmaj Akbar Khan Jati Musalman R/o 7/1 C P W Colony Airport Bhopal Bhumiswami Bhurajasv 256
71	257	Private	irrigated	0.145	SitaBai bewa Ramprasad Mohan Singh Mukesh, Ajay S/o Ramprasad Lalita, Manisha D/o Ramprasad Caste- Deshwali Address Village Sehore madhya pradesh Bhumibhu Swami Bhurajasv 9.25 257
72	258	Private	irrigated	0.039	SitaBai bewa Ramprasad Mohan Singh Mukesh, Ajay S/o Ramprasad Lalita, Manisha D/o Ramprasad Caste- Deshwali Address Village Sehore Madhya Pradesh Bhumi Swami Bhurajasv 258
73	259/2	Private	non irrigated	0.002	SitaBai bewa Ramprasad Mohan Singh Mukesh, Ajay S/o Ramprasad Lalita, Manisha D/o Ramprasad Caste- Deshwali Address Village Sehore madhya pradesh Bhumibhu Swami Bhurajasv 0.57 259/2
74	262	Private	irrigated	0.188	Mo Ajharkhan Atmaj Akbar Khan Jati Musalman R/o 7/1 C P W Colony Airport Bhopal Bhumiswami Bhurajasv 262
75	263	Private	irrigated	0.003	Mo. Azharkhan Atmaj Akbar Khan Jati Musalman R/o 7/1 C P W Colony Airport Bhopal Bhumiswami Bhurajasv 263
76	266	Government	goha	0.568	Madhya Pradesh Shasan 266
77	296/203	Government	nala	0.037	Madhya Pradesh Shasan 296/203
			TOTAL	10.56	

[F. No. CE-RO BPL/30010/46/2018-19/3D2]

RAJESH GUPTA, Director